
ID: 3053 3 GARAZHE PER SHITJE NE ZONEN
E JURIDKUT 86M2 

Në zonën e Juridikut, ju keni mundësinë të blini një garazh
me një sipërfaqe prej 86 metra katrorë. Ky garazh ofron një
hapësirë të përshtatshme për të parkuar një ose më shumë
makina, dhe është një opsion i shkëlqyeshëm për ata që janë
në kërkim të një vendi të sigurt për ruajtjen e makinës së tyre,
depozitimin e materialeve ose për përdorime të tjera.
Pozicioni në zonën e Juridikut është një avantazh i madh,
pasi ofron akses të lehtë në shumë pika të ndryshme të
qytetit. Ky garazh është një mundësi e mirë për të investuar
në një hapësirë të vlefshme ose për të plotësuar nevojat
personale të parkimit.

EUR 120,000 EUR 1,395/m2


